江西警察学院学生处
                    赣警院学工[2019]60号
关于举办第七期学工干部（实务）培训班的通知
各学工委成员单位：
根据工作安排，定于8月25日至27日，在湾里大客天下培训中心举办第七期学工干部（工作实务）培训班，现将有关事项通知如下：
一、开班仪式暨2019年度第一次学工委会议
（一）定于8月25日上午10：30举行开班仪式，上午10：00之前为报到时间。开班仪式具体内容详见附件一。
(二)鉴于学工委成员上午会议结束后返程，根据学院实际，后勤处安排了保障车辆。具体安排由工作人员沟通落实。其他同志自行前往培训点并注意行驶安全。培训点为湾里大客天下培训中心，距学院21公里，从学院出发约半小时车程。
二、培训内容
紧紧围绕提升一线学工干部“思想政治牵引力、警务管理执行力、团队建设凝聚力、事务工作服务力”四个核心能力，对接学生工作新形势、新任务、新要求，结合我院学生工作实际安排培训内容。具体内容详见附件二。
三、注意事项
(一)参训及参会人员着夏执勤服，不戴帽。
（二）参训人员自带一寸免冠照片一张（背景不限，背面写上姓名）。
（三）培训实行封闭式管理，原则上不准请假。请假人员严格履行请假手续，请假缺席情况将予以通报并纳入考核。
（四）其余住宿安排、座位安排、分队分组安排、学习参考资料等事项参训人员可今晚22：00后或在明日报到现场登录江警学工企业微信扫码获取。

附件一：第七期学工干部（实务）培训班开班仪式议程
附件二：第七期学工干部培训培训时间及内容安排

[bookmark: _GoBack]
                          江西警察学院党委学工委办公室
学生处（党委学工部）
二0一九年八月二十四日

主题词：学生工作  干部培训  通知
抄  报：院党委、党委学工委
抄  送：组织人事处、纪委(监察)、宣传处、财资处
江西警察学院学生处                          2019年8月14日
附件一
第七期学工干部（实务）培训班开班仪式议  程

时 间：2019年8月25日上午10：30
地 点：大客天下培训中心
主 持：曹  晋

1、 院党委委员、副院长周木岚同志开班致辞
二、政治指导员代表发言
三、院党委副书记、院长程小白同志讲话

附件二
第七期学工干部培训培训时间及内容安排

	时间
	内容
	主持人/授课人
	地点

	8月25日

	9：00-10:00
	报  到
	杨  帆
	大   堂

	10：30-11:30
	开班仪式暨2019年学工委第一次会议
	曹  晋
	培训教室

	14:30-16:30
	网络舆情与保密教育专题
	王  朝

	16:50-17:50
	基层党务工作指南
	杨  颖

	19:00-20:30
	不忘初心牢记使命为培养合格忠诚卫士而奋斗
	周木岚

	20:30-21:30
	学工管理系统演示讲解
	研发小组

	8月26日

	6：30-7：10
	早  操
	军体委员

	8：30-10：20
	心理健康教育专题
	督导员
	培训教室

	10:30-11：50
	学工干部廉洁教育专题
	胡小丁

	14:30-16:00
	教学管理核心制度解读
	刘光浩

	16:20-17:50
	学生管理核心制度解读
	曹  晋

	19:00-19:30
	学生金融风险防范专题
	建设银行

	19:30-21:00
	学习讨论交流发言
	学习委员

	8月27日

	6:30-7﹕10
	早  操
	军体委员

	8：30-11：30
	我院学生常见意外伤害应急救护专项培训
	江西省
红十字会
	培训教室

	14:30-15:30
	政治指导员职业能力测试

培训结束后返校，老生报到，布置落实开学初工作。